様式第３号
入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書
令和　年　月　日
　宇和島市病院事業管理者　　市川　幹郎　様
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称
                                      代表者氏名
　次の業務に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお，地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
	公告日
	令和　年　月　日

	業務名

記
１　入札公告個別事項「入札参加資格」（２）に定める履行実績について記載した書面
２　入札公告個別事項「入札参加資格」（３）の配置予定技術者の資格等
様式第４号
業 務 履 行 実 績 報 告 書

商号又は名称：
	業務名

	発注機関名

	履行場所

	契約金額

	履行期間

	受注形態
該当する形態に「〇」を記入すること

	単体

	共同企業体（出資比率　　　％）

	業務概要等

【作成要領】
１．入札公告個別事項「入札参加資格」（２）の履行実績について記入すること。
２．「受注形態」欄については、該当する形態に「〇」を記入し、共同企業体の場合は出資比率を記入すること。
３．「業務概要等」欄には、実績として記載した業務が入札公告個別事項「入札参加資格」（２）に揚げる要件を全て満たす業務と的確に判断できるよう、できるだけ詳細に記載すること。
添付書類：履行実績を証する書類として、テクリス等の登録内容確認書又は工事請負契約書等の写しを添付すること。（当該公告において求める履行実績を当該添付書類で十分に確認できない場合は、設計書、図面等の工事内容を確認できる資料を併せて提出すること。）
様式第５号：資格要件有り
配置予定技術者の資格等
商号又は名称：
	配置予定技術者の氏名

	法令による資格・免許等
実務経験による場合は、最終学歴及び実務経験年数を記入すること。

【作成要領】
１．入札公告個別事項「入札参加資格」（３）の配置予定技術者について記入すること。
添付書類：記載した配置予定技術者の資格者証等の写しを添付すること。